
Česká školní inspekce  Zajištění jednání Řídícího výboru PISA 

 a Výkonného výboru PISA v Praze 

sp.zn.: ČŠIG-S-345/18-G42 čj.: ČŠIG-3195/18-G42 

1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Zajištění jednání Řídícího výboru PISA a Výkonného 

výboru PISA v Praze 

Datum vyhlášení zakázky: 11. června 2018 

Předmět a druh zakázky: Předmětem této zakázky je zajištění pronájmu prostor 

a občerstvení pro účastníky mezinárodního jednání 

v termínu 4. až 7. listopadu 2018.   

CPV kódy:  

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby 

a maloobchodní služby 

79952100-3 Organizace kulturních akcí 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

3. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil zadávací řízení k výše uvedené části veřejné zakázky v souladu s § 127 

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v zadávacím 

řízení žádný účastník zadávacího řízení (žádná nabídka nebyla ve stanovené lhůtě podána). 

 

4. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jednotlivé části plnění spolu organizačně souvisejí a týkají se společných (nebo provázaných) 

akcí. Předpokládá se také vyšší ekonomická výhodnost plynoucí z využití stejných prostor 

v rámci různých typů akcí celého plnění. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Zajištění jednání Řídícího výboru PISA 

 a Výkonného výboru PISA v Praze 

sp.zn.: ČŠIG-S-345/18-G42 čj.: ČŠIG-3195/18-G42 

2/2 

5. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. c), d), e), f), g), h), i), k), l) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 24. července 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

  


		2018-07-24T12:56:33+0000
	Not specified




